

## Статс-секретарь — заместитель директора Росгвардии генерал-полковник Олег Плохой принял участие в Петербургском международном юридическом форуме

Тематика: **Социальная сфера Статьи и исследования** 

Дата публикации: 4.07.2022

г. Пермь

Дата мероприятия / события: 4.07.2022

В рамках X Петербургского международного юридического форума статс-секретарь – заместитель директора Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации – главнокомандующего войсками национальной гвардии Российской Федерации генерал-полковник Олег Плохой принял участие в пленарном заседании и тематических сессиях.

В рамках X Петербургского международного юридического форума статс-секретарь – заместитель директора Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации – главнокомандующего войсками национальной гвардии Российской Федерации генерал-полковник Олег Плохой принял участие в пленарном заседании и тематических сессиях.

Ключевая цель форума – продвижение идей модернизации права в условиях происходящих сегодня глобальных изменений.

Постоянная ссылка на материал: http://smi2go.ru/publications/145019/